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PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2014

Periudha Periudha
AKTIVET Shenime raportugse paraardhesc
I JAKTIVET AFATSHKURTRA 11,394,208 10,048,623 ]
1 JAktive Monetare 2188210 946,371
Ranka 1,564,459 FAV,290
Arka G4, 741 209,081
2 |Derivative she aktive te mbajtura par tragetim
3 |Aktive te tjera financlare afatshkurter 7,080,843 5,284,885
Flicnle per mallra, produkte e sherbime 4 506 BET 5 212,257
L Debitore, Kreditora (e tjers 250,345
Tatimn mbi Filimin 23,621
TWSH 2,203,937 1,029,117
Ta drajta e delyrime ndaj arlakeve
4 {inventarat 2,154,055 2,807 257
Linde e para 2,164 055 2.B07 26T
= linventari | Imet
Prodhim ne proces
Produkle te gateshme {
Mallra per rishitje
Parapagesal dhe furnizimest !
| & Akvivet Biologfike afatshkurter
i [Aktive afatshkurter mbajtur per shitje
7 (Parapagime shpenzime te shiyra Tl
___IShpanzime 1a perudhave fa ardhshme
i Shponzime kesle per tu shpermdare )
Il |AKTIVE AF_ATGJH.TE 164,141,838 153,392,545
1 [investime financiare afotgjata
Aksione dhe pleamarre 1e tjera ne njesi te kontrolluara
Akgione dha inveastiime 1o tiora no pesmare
Aksione dha latra 1a tjera ma viere
LiogariiKerkaesa te arkeluashem alalgjate
- Aktive afatgjata matariale 54,313,060 43,796,366
Toke
Miarlosa 17609131 18,6536 827
| Makinen dno pajisje 2801419 3,601,774
'! Aktive 1o tjera afatgjata materiale 33,902,510 21,768,665
|
! 3 |Aktivet Bilologjike afatglate
|4 |Aktivet sfatgjata jomaterlals
Emrii mire
Shpenzimet g ghvillirmil
i Aktive: le fjera afatgjata jomaterials
|__6 [Kapital aksionar | papaguar
| 6 iAktive te tjera afal. (pailate) 109,828,778 109,596.1 LA
i ITOTALI I AKTIVEVE (1+11) 175,536,048 163,441,168




PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2014
Periudha Feriudha
MNER: PASIVET DHE KAPITALI Shenime Raportuese Paraardhese
| |PASIVE AFATSHKURTRA 111,325,195 117,182,410
1 |Darivative
2 |Huamarrjet 70,120,000 101,120,000
Diferdrafie bankare
Huamarje atatshkurtra 70.120.000 101,120,004
3 [Huat dha parapagimet 41,206,195 16,062,410
| |Ts pagueshme ndaj furnitcieve 25,375 652 284 000
Te pagueshme ndaj punonjesve
Dalyrime pear sigurime Sheq Shendet 307 499 314,559
Dalyrime tatimore per TAP-in 7,081 18.86.2
Datyrima latimaora per Tatim Fitimin 69, 444
Detyrime tatimore per TVSH-ne
Cetyrime tatimore per Tatimin ne Bunim
Tadrejla e detyrime ndaj Orakeve 16,444 989 15,444 989
Lividenta por tu paguar .
i {Cabitars dhe Kredilord e o
[ 4 (Grantet dhe te ardhural e shiyra
I & Provizionol afatehkurta
| N [PASIVET AFATGJATA 36,814,539 20,105,325
[ 1 Hua afalglata =
!__ iHun bena dhe datyrime nga qeraja linanciare e
|2  [Huamarrjo te tjora afatgjata 23,834,538 20,106,325
¢ 3 Grontet dho to ardhurat @ shtyra
{4 |Provizlonat alntglata }
TOTALL PASIVEVE (1+11) 148,159,734 147,207,735
Ol [KAPITAL 27 478,312 26,153,431
(L1 Abksianst w pakices (PF b konscliduara)
| 2 |Aapitali i akslonova te shog.meme (PF te kons)
3 (Kapitali akslonar 21,900,000 21,900,000
[ 4 'Priml i aksionll =
|5 Mjesit ose aksionet o thesarit{Nagative)
| & |Rozervat statutore
| 7 |Rezervat ligjore 94,639 94,639
B |Hezerva te liern
{8 Fitimet & paghparmdara 2013 4,158,782 3,149,636
| 10 [Fitiml (Humbja) e vitit financiar 2014 1,222,881 1,008,156
! TOTELI I PASIVEVE DHE KAPITALIT(I#I+HIT 175,556,046 163,441,166




PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2014

Periudha Periudha
MR: PERSHKRIMI | ELEMENTEVE Raportuess Paraardhese
1 _[Shitjet neto 60,258,001 59,231,608
2 _|Te ardhura le fera nga veprimtaria o shirytezimit 4,202,667 1,884,000
3 _|Ndryshl.ne Inveni pradh.gateshem e prodhimit ne proces 1] 0
4 |Materialet e konsumuara (30,738, 306) (37,535 332)
5 |Kosto @ punes (16,004,852} {14,732,536)
Fagat @ parsonalit (13,669,714} (12,083 870
shoenzimel per sigunime shogerono o shandetsone i, 335,138} (2,148 H6E)
_6_|Amartzimat dhe zhvlersimet (5,878,884} 11,213,250}
7 !Ehpun:lmu ta tora (8,007,141} (5,061,102)
| |
| B TOTALI | SHPENZIMEVE( 4-7) (80,729,273) 158,542,220)
A (Fiimi {(Humbal) nga veprimtarito o kryeoore(1+2+/-3-8) 3,731,385 2,673,388
]
A0 | Te ardhura dhe shanzimet financiare ngla njesite e kon
| H 7o ardhurat dhe shpenzimat financlare nga pjesmarrjet
| 12 |Te ardaurat dhe shpenzimel financlaro (2,181,291} (1,382 377)
Il ardh.e shpanz.firanc.nga inves le Yera financ afatgjata
|
_['I'e ardhurat dna shpenzimet nga interesat 12,240,636) (1,392,377)
iFilimet{Humbjetlnga kursi kembimit 4,245
Te ardhurat dha shpenzimet a tjera financiare 65,000
| 13 _Totali | te Ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare
| 14 (Fitlml{Humbja) para Tatimi (3-+/-13) 1,550,104 1,181,010
| 15 ishpanzlmata Tatimit mbi Fitimin 327,223 171,654
15 1,222,881 1,008,156

17

|Fitimi (Humbja) nato e vitit financiare{14-15)
|

E'Einmantut ¢ pasqgyrave te konsoliduara




PASQYRA E FLUKSIT MONETAR METODA DIREKTE 2014

000/leke
Mr: Pasgyra e fluksit monetar -metoda direkte Periudha Periudha
Raporfuese FParaardhese
1 |Fluksl monetar nga veprimtaria e shfrytezimit 20,689 9,607
Mietel manetare (MM) te arketuara nga klientet 77,968 55,903
MM te paguara ndaj furnitorave dhe punonjesve [54,780) (44,707}
MM te ardhura nga veprimiarite
Interesi | papuar (2,241) 1,382}
Tatirm mbi fitimin & paguar {258) (197}
{MM nota nga veprimtarite @ shifrdezimit
2 IFluksl monotar nga voprimtarite Invastuese (19,446) {7,308)
gﬂlﬂrju 8 Njesls 58 kanirolluar X minug parate g Arkaluara
|i-- i 1lilnrja e akliveve afalg|ata matenale (23,313} {7,306)
i Te ardhura nga Shilja ¢ palsjeve 3,887
{Interasi | arkatusr =
,! lﬂlwﬂentﬂl @ arkeluar
; iMM neto e perdorura ne veprimiarile invessiuess
]
:J 3 1Flulta| monotar nga aktivitetet financlare =
! Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar
Te ardhura nga huamarre afalgjata
;Pagesat e detynimave (2 girase financiare =
Dividente le paguar
MM nato & pardarur ne veprimtarite financiare
!
, Rrit]a frania & mjateve monetara 1,243 (2,302)
! tMjetet monstare ne flilim te perludhes kontabal 846 4,248
E 'gm_iatat monetars ng fund te perludhes kontabel 2,189 446
ar




HENIME SPJEGUESE

Ggamma

Ohenie @ enenime shojeguese e kefe pese eshie e defyrseshme sipas SKE 2.

Platezini | b2 ghenayve fe kesa) pase duhel ie bohet 5pas karkesavas dhe stnaktures siendats 18
cakfuar ne SKE 2 dhe korkratisht paregrafeve 43-55. Rredha e dhenies g2 splegimave duhel 18 [&1;
a) Infomaciond | perggthahem dhe palilikal kanlabal
) Shanimel ge spjegojne zaraf e rdyshom be pasgyrive financiam
©) Shanime le Lara spiepuese

Me pragatflen @ pesgyrava financiara e vilit 20141 kegape shagerdie jesni bazwar ne Ligjin nr. 9229 date ag.ml:m
“[fer KontabllRetin ghe Pasgyrat Financiare” | ndryshuaar me Lagjin re 52477 dete DRE02006, ne Udkazimin nr. 65
fline=did b Finarcines “Per shpaljen dhe zhalimin e datyruasham e Stardartawa Hdekombatare te Rapodimil
Fingnciara®ta cial kyma ne fugl ge rga dete 010012008,
Fer wiin 2093 & 1ema puna e pargatijes se pasgyrave fmancare eshte bare duke pasur parasyzh kefo standarn

Miz zbiatim b SNED dhe 5 K K Ne 2 peve ne kako shanmma po spleqojme diza nga problamel kryezare.

Zhamarla adha per vitm 2094 Ka rdjekur & njeten goltike kariabel porsa i potkat martijes ne kanlabililel o
vaprmeve konfabile ku da te parmardim se meleralet dha mallrat [ena viaeauar me kogten @ blerjes ga tyre

& po ¥eshtu edhe pkiivel afatgjata metarigla. e regizirimin @ (yre eshie pardamniur meloda & svedadil le pethesian
Amtlenni mahle beos me vleman o mbelur per le giba akhwel afaigiata
Poezicanet @ bilancil fe kasaje shogare jane komplat bo gzaia Mogiileeta nave pa splegajme dise praj tyra

Akbrat menolam na ke parbaben nga gordjat akave  me db3012E014, par shwerien G249 747 leka dhe slo

ni banka par shumean 1,564 480 648 sipas akalratil e BET-0e ne lohe par 1.274.423 laks. dhe Railaisen banke leke
pier abuman S.050 leka, na B KT ne Ewa per 2 032 Ewid *140,94 = 204 045 leke d Teana bainka ne lnke pes 252 Iako.
-.1h||nl.1 piet e ikEkual r'|_i| 1 Wlirelel e al EAR.GE7 lakn prrhohiol ngi |1'I|.'.\'|:II:;|'B1 a palikisdura nga Elionlal @ meaashlam:
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laka,

e

leke

? Gl ali ik Llllllrle' per 1. 'HJ-H-."H‘F
| Tartall [4.50G,667 [ Leke

Slma pes o debacréve Lo (jera por 250,348 ke pergason datynaen qo ks Kaluar banka sigurenet o Dariml oh gk
‘tl'-um.: o by shaio debiteen ma 2900202004 eehip 2 503037 lake o barabaris ma E 3 Fane o muaji disgaar 2014
Sloku par & 104,08 laka portialt i a lardal diggona giendd no magozing 31518014 6l i pankde,

'.I|LI-II_1E_|_? Fisereiml Mjrnie = suila £iialenl Ao Wiedea| Litkir
LT (- | ENET] 490 | 0a7.aah Lk
e Ve lubertkam by T a7, 120,820 Lkt

FI}I.HTI L1584, 006 |Lake

Foln matonale [man prns ne s be vl o 6o poredoman giate vill ne vazhdim per pitchuzit
ARERGE WOAE AL FAOLOTInHE (NG [ANE T T 8 YT nala ne PAnBciare neara Brute Rong [and & me peshie
Hr_ Emestenl W Fllsin brde Fumineliein | Bogarir Blur_ni,

1 hileiene 22 ABB.BAA Iﬁh.-n A.BAD T g 17,50, 1 Lawd

2 Mpkson HIBATH [ok 1404 056 loko 28014110 Loke
J- Mala tranapodti  33.TIT 06D loke 4481 816 lehe 0,264,244 Laha
4- Pais)e zyro o rlor. 414640 kihe 2 A08.5/4 |nka 5500200 Lkt
Tatill GE.§a7,028 |eher 12.623,902 leke 54,312 060 — Leke
Faml adrgshomean na shiese 2ha ne pakesime nga witi kaluar sipes tabolos me poshie

E'..IIFr-.T‘-Fu'.rﬁTMF Hriryzhimes gaie wid 214
) T iy | s anvesn | oA aTives) il
| T | 22 ABN A4 . 22 A3 A
2|Mivines Palshs | 4,595 475 - 4205 800
__3|mats weoepodli | 1h2 AAR 25,1070 .70 2o HENRA )
&{ o e 2 1j 0,530 040 126,200 __GAlmg
GJHEE 51,388 308 15,233,440 5,734,258 65,947,082
Dihe: B2 Arnariizinnn kami 1606(en
ARDRTIZMI CNTHEE
| LLOGAHITUR PER | AMOIETIEMI 00
e e | WITIH N, FLIND VITIT 2014 [
HEEC A|rendesn 926,796 ALHH. 71 [IECREY
2|Makren Falsh Tooash [ sesaen Za 418
Al A jata wetzzani 2481 516 3,431,500 30,230 244
alFame nme sy RALTIT 7600 47 B0 26
L 5,578,284 12,633,562 2211 0
Dha diferancat rezuficine spas fabeles
M Emeriml _ ViFillesters Brulo @513 Shtasa Paksima WIFillestans Drutc 2014,
i Moerlesal ZT458.81 leae 0 mke 0 kke 22 458 B44 leke

#-  Makinen A FI5A75 lehe 0 leke O l=ke _4.295.474 laka
I~ Migts Trensporl 18324 BAG ske 21 187.240 loke 5734220 lehe 23.777.860 leke.
4-  Paisjie nyre el 6.2E3.540 f=ka 125,600 lake 0 .kaka G.414.940 Ieke
Todel 51388, 20E luhe 21.315.040 leke  5.734 303 ke 00,847,022 laka.
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Shieseiper A A pardehan nge blarjet & vitn 2013 & me paghte -

] 120 fhrtonuza 1 1,513 574 21,187,740 715
104 | Larvariibe 1 102,501 10 E00 218
3 1365 |rigertar 1 3,000 5,000 218
Shuma 21,312,040 Lake
Y HIE"M Fske-!lmet [ET "I'I,I5|"l':--\.l'ﬂ.l"ﬁpﬁl'h' perirmhen oy dalia joe-derrsil & 8 auloburssve
[V frana ALtz [ 7 RS 5,704, 225 HE
Shuma 5,734. 226 Laka

Pra miehad o fransport shdahen na re shaman 21 BT 240 b dhe invenlan ahanumiz 02 shumen 125 800 ke

B dlie palsain b mjdave b ansooibl per 5734225 s per 7 aulobare by b mre shban die 2 jashle perdemrmsl

e rubrfcen Akt le e afagiase per 109638 770 Ieke oshie pesoyruar kostua e nderimit e peilalovel 1e cilef per

momenlin |gna ne fazen o higatakens,

Me pagivin e bllanct huate afal shkurerd nei 70.120.000 =ke peifaqesoine delyime be mara  aa pga adminsiratod |

shegenss ne b afard e tga par ba gorhailiar akbedstin @ shagesisa ne lidhje ma banesat, ma kootrala dha pa inlerza

Dletyrimet nds| funitorawvat ger ehumen 24 375642 leke parbahen nge mbaljet @ palikudusra 5| me poshte
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Kiadi =h- & Figr peEl

[sonklzadis - sha Shikoider per
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Kasira® sh o Dimies g
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| Totall 25.475 E_ll.ah:q-

Gyhashiu shogerin wa detyrime o fam & rda) sguimess shogercee & shendeteadre e muajil dhjalar per 307,400

lake nda] Oeges e Talimawe pet Wpapen per 7601 loke dho THhbmin e Blansd 2004 per G9.444  |ohe

Edne dobyrral ikla) otk par 15 B2t QU0 nke pastaqesen kanlrtubn a tile ne parballimin o ppgesava ndaj 1o talawe,

v alll par vl 2004 Nk Ka ndresluisr

Datgime] per kredile @ mars ne booka o shiemen 36,804 958 laka japae dotyrime ndaj BET-ga ne leke par shuaman

003 Iekn dli fn oo e ulemgsael re slaman 23 836 02 Tloka  mo kantraka 5e il me inken

Thakaalme kelu 9e par kela ¥ jare gaguar kaete Kradie na ahumen 317075 kahka dbe intaress & 240 526 laka,

Gijlthashio Kedn wit ealdde mars Liadi e 8K Trpatpre pee blogjon o Aatabarave bea dng 23 800,00 ‘ake,

Tk pagdyrn & o ardhurayva aela neé ohwmon 80260001 Ik spaga|ine a8 ala perbahan ol me pouhlo!

1o Wga ehmighinl aian (bikla aulabne) U TTTRITET H2 476, T lake

de Mgl Lo prohureg o hejett g AhLimen Fh 040 leke

Jo Kga b wranuior npe Bare Buld-eaabarit il Ahiiimin 652170 loka

A bygn ohiljn o abaneesd per weones o aligenie  ne shumen SER 0 ok

Terdmle a0, 298,001 LEKE

sl ot rdbcave 1o e perd 200 008 mka peraqesen e adhared nga ahilfa e 5 palabueave ne vlmen pee

A GE BT ke End dilaranea @rig 20000 npe shifle o skreplt o 2 aulebuzoye 1o data ppehla parionmie
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P E Py i fozuben a njejia shifsr go G4 480600 ke, pra b barnbasniShike bbb ow =Ty

liva TV & .'IJH ="' -

i Ehuln TV ERShaje | Ainfe poivah | Bleja Imaonl [TV SH Blags Vendl [TWEH
B D BB | {003 77 | 3 a6 0ie E = 2,414 524 402, G0E
A 400, 7 | = 5‘3“ TR 2,650 . - 250 i.l'-"i 1,514

| 4.131,B58 i3k, S B - - - 35& 480 PR
AN EATh Grd dTh 200 - = 3.I-EI'.'I'I]- B[4} Fai, 262

R R T T M S s ———— 2474 287 RN
ERCERCER 614 LAV __AG1dids Tk L4l
5 127 Th4 | e AEY 204 - : A74 BG7 = R

R.102 603 1.038,621 | 1,220,868 - - 4 962 A7 E72,575

1 ENB.518 L T 7, A : - 1,745,001 348,000

T ,004,91 a1 1,661, TEA P I - [ @5.?&1 N4 005 168,606

G, 28 54 | 5,068,710 20 . - 4,893 0135 G GA%

B,173.063 VEMET [ EEES 200 2,076,364 406,273 306,614 £1,323

ﬁq. A4l 12,682, kN 5,836,950 | 24,6852.E71.00 4 30,534 j.ﬂ-fﬂ.?#ﬂ 6,174 360
|"'.Izu"'l-l Fa AL BEE |
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irdein Dihe 4 JAS
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Shurma - Shpenzimeve materiala par 2

el RErsurante, valre, g s peds kermbimi per galabezet par 2BE41.631 leke dha 8 maliave par guzhinen
e buleng fig shuman por 1000, VAR ke
Shpensmal @ pageva gartsnen e paoesal ne banko b mogave! G mus) per 12,639,714 lgke dhe kontraul
i puramanesi pren gsigurimel shegerare ne shemen. 2,535,138 |eke
Ziarl § shpanzimeve par amalizim

ne shpunen & BTE.G8L leka eshie llagariiur gl me poshba:

KRWA  [Llagaritjs emedtizimiz vit 2014 | |
[Hderlesat f
[Wiera bénetur |Shiesal |Perldig. |Asamortizemn [Mualt Shurma Amordizim
| 18585027 o 1] a5t 12 §25, 793
{fakinati a paisjs
[} ) 20% 12 700,365
- Wijmts Transporti
17.408,08% X A0 12 3,481,676

11,758,396 |exa pefanason vleran e shpenzimese {e maleraless 16 hardnuera




e

Paisje zyro e
A, 50583 1 % 12 a87g,117
41, T96,355 |Shuma | 5,978,884
Siered @ s jera shpanzimave poaj B O07. 741 lekesk perbahef 58 me pashba vijon:
i~ Snpanzimed per eaengii, L= el le regjetriara ne liog 604 per SLEETL ks
2- Ghpenzime per nekliene ie regjistruzma ne log. 654 par 25000 leke.
I-ZhpEnzime per shertams nga e balel = regiis:ruara e ||I'.'Ag. E11 per E.00O  |ahe
- Shpenzirme gl ERsErEn: i regjistruara ne llag G#H nar 120000  lake
- Shoerzima per FiEl-ﬁﬂlﬂr-'l o Suban b3 regisiruara na ||Dﬂ.5'|E oer 1.064 4493 leke.
& Lhparzmsz cer enillen e at (] re-g|lstr-.|a.r:a g ||I'."Q.552 per 48174687 [aka
T- Bhpereine felefonis L& regisinars ne log 826 peEr 195.348 |eke
B Bhperzime gar kantisxare banké te regisirears ne fog 628 prr 19632 Ioko
& Shpenzime pertassal aulabuzaeel e megisiruara ne log $38 par 1F8.400 loka,
- Bhponzime ranichina por ofekt figkal ta ragjisiruare na iog 657 par | B31.363 leke
Tatall | B.007.141  Lahks

Shpencime paajohiord ger elekt Feal ba egslrears re Tog 857 pee 531,363 Icke pefaqesone mbylla klianlesht e fundfomesh
thhilone e kiediir 5i dbe mkardinin e fondit ie pageee par korirbut me pagagat na banka dhe giabat rga kanlrolh
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shwrnen 257 775, |ehE g nke pak slamen 30444 lske ge dufiel te paguhet mbrenca 821032016,
Bliz kap nfel o vein ahumses nga Gilel Saluaim par 26.153.341 baka §ashbe shiiar Tl raba i kelije vili per 1.222 881
Ik it ahisra derlie b 27 370 312 lese se bashki mo rmezordon Egjom per 84 19 dka abn aksioanes gear 21,800,000 mke
Ceala will @00 pok Ka pediar nedana devidenlash
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Iventari Kontabel | malirave dhe matenaleve i dates 31.12. 2014

Tatimpaguaesi : " KRIVA ™ shpk
MIPT :  K12526201T
Aktiviteti: Sherbim Urban, Bar-Restornt Hoteler e ne fgke
i Mizsia i
Emertimi | mallravs m__ﬂ_..._.m.__._ g :m_..w_.w.”ﬁm
Mr dhe malerialeve b 79 | cmim 1 blerjes* Wisfta
endie njeren | eshie gjendje
s noga NE Niesi
1 Mafle Lilras 14158 14342 2.027 235
2 W] Ko 355 357.24 126,820
GJITHSE 1 2.154.055
EMRI MBIEMEI




s Inventari | Mjeteve Transportit ne Prones [viti 2014
Mr |Liojl | Mjatit [Kapaciteti Targa Viera
1|Butohuz Derne 40 vende AA163 EG 1,280,000
2| Autohuz Derine 40 vende AA165 EG 1,500,000
3|Autobuz Derine 40 wvende AA GROHG Ao, TH
4| Autobuz Dering 40 vende Al G0HG F94, 7HY
5| Autobuz Dering 40 vende AL QTG Ga4, 784
&) Autohuz Dering 40 vende AA S CR 594, FHY
7|Autobuz Darina 40 vende AA SO CR G594, 789
| BlAutobuz Derine 40 vende AASOICR 694,780
alautobuz I:_lari ne 20 vanda A 024 KN 1,629.788
10 A utobuz Darlne 20 vande Ad 025 KN 1,624, 788
t 11 Autobuz Daclpe 20 vende Ad 124 KP 1,529,788
| 12jAulobuz Carlna 20 vanda Af 728 KE 1,621,768
Tl Auobuz Derne 20 wvende Ab T20 KE 1,628, 7BE
14| Autobuz Dering 20 vende Ab TAD KE 1,620,788 |
16]A00bUE Define 20 vende b T3 KE 1.628, 78R
16 [ Autabus iDerne 20 vende Af 732 KE 1,620,788 |
17 [Autabuz ‘Denne 20 vende Ady 740 KE 1,620, 788
18| Autabuz |Derine_ 20 vende AA TA1_KE 1,620,758
| 1afAutobuz Dernne 20 vende Ab T42 KE 1,628, 788
20| Autobuz Donne 20 vende Ab 743 KE 1,629,785
2 fautabuz {Derine 20 vende Af Tad KE 1,825,788
| 22{kamlongine  |Derine 5 ton 50, (4 38 O 210,000
| 23|Land Rover  [Autoveture TR 1813 P 5,872,287
| Shuma 3 33,988,269
Administrator
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